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AYUNTAMIENTO DE MULA

SECRETARIA

ANUNCIO

PSEL/0006/2025

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCION DE UN FUNCIONARIO

INTERINO POR PROGRAMAS, PERSONAL ADMINISTRATIVO C1

El tribunal convoca acto de apertura de plicas el 12 de diciembre a las 12 horas en acto publico.

Resultados de las plicas:

Plica

A~ 00 N O O W

Caso 1

55
4,5
8,5
6,5
10
6

Caso 2

31
15,5
33,5
2,5

Total
16,5
10,5
39,5
22

43,5
8,5

El Secretario del Tribunal

Documento firmado por:

Cargo:

Fecha/hora:

JOSE JUAN TOMAS BAYONA

Secretario General
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