



AYUNTAMIENTO DE MULA
SECRETARÍA

PSEL/0006/2025

ANUNCIO

**ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCIÓN DE UN FUNCIONARIO
INTERINO POR PROGRAMAS, PERSONAL ADMINISTRATIVO C1**

El tribunal convoca acto de apertura de plicas el 12 de diciembre a las 12 horas en acto público.

Resultados de las plicas:

Plica	Caso 1	Caso 2	Total
3	5,5	11	16,5
5	4,5	6	10,5
6	8,5	31	39,5
7	6,5	15,5	22
8	10	33,5	43,5
4	6	2,5	8,5

El Secretario del Tribunal